
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo  

CNPJ 44.567.014/0001-67 

DECRETO N° 010, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017. 

Dispõe sobre horário Especial de trabalho durante o Carnaval. 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São 

Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos 

do artigo 72, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

ARTIGO 1°  - Fica estabelecido horário especial de trabalho nos dias 25, 

26, 27, 28 de fevereiro e 01 de março de 2017 (Carnaval), de acordo com o quadro 
anexo, que passa a fazer parte integrante do presente Decreto. 

ARTIGO 2°  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 07 de fevereiro de 2017. 

al,  

MAR  *  Aters. L10 OLIVEIRA PINHEIRO 

Nirefeito Municipal 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA 
SEC ETARIA NA DATA SUPRA. 

BRUNA RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete 

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP 
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br  / pmspturvoQsaopedrodoturvo.sp.gov.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  



A
N

E
X

O
 R

E
L

A
T

IV
O

 A
O

 D
E

C
R

E
T

O
 N
°
 0
1

0
 D

E
 0
7

 D
E

 F
E

V
E

R
E

IR
O

 D
E

 2
0

1
7

.  

O
B

S
:  S

er
vi

ço
s  

de
  A

m
bu

lâ
nc

ia
=

  te
rã

o  
es

ca
la

  n
o

rm
al

.  

O) 

o 

O 

▪  

-c' 
al g 
o b 

í:) 

a., 
O 5 

(/) o 

• o  

o 

8 (á' 
CD 

cO 

• 

g 
b 

o  
c, 

N 
m 

• 

o 

- o a) 

I o 
(*) c-) 
Cr■ e 

t'Cr 

M
L 
d 
o 

o 
CC 

e d
ro

do
tu

rv
o.

s  

o 

o  

P
E

S
S
O

A
L

 	

C
O

Z
IN

H
A

 
P

IL
O

T
O

 

S
á
b
ad

o
  L

iv
re

  

D
om

in
g o

  

P
on

to
  

F
a
cu

lta
ti

vo
   

F
e

ria
do

  
N

a
c i

on
a
l
 
 

1
3 h

0
0
 à
s  

17
: 3

0
 
 

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 
A

L
U

N
O

S
 

S
á

b
a
d

o
  L

iv
re

  

D
o

m
in

go
  

P
o n

to
  

F
a
cu

lta
tiv

o
  
 

F
e
ria

do
  

N
a
ci

o
n

a
l
 
 

P
la

n
e

ja
m

e
n t

o
  

E
sc

ol
a
r  
 

L
IM

P
E

Z
A

 
P

Ú
B

L
IC

A
 

0
7

h0
0
 às

  
1

2
h

0
0

  
D

07
h
0
0
  à

s  
1

2
h

0
0

  
07

h0
0
 à
s  

1
2

h
0

0
  

07
h

0
0

 à
s  

12
h
0
0
 
 

N
or

m
a
l 

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 
E

 
S

E
T

O
R

  D
E

  
C

R
E

C
H

E
S

  
S

áb
ad

o  
L

iv
re

  

D
om

in
go

  

P
on

to
  

F
ac

ul
ta

tiv
o  
 

F
e
ria

d
o

  
N

ac
io

na
l 

P
la

ne
ja

m
en

to
  

E
sc

ol
a
r  
 

S
E

T
O

R
 D

E
 

S
A

Ú
D

E
 

S
áb

ad
o  

L
iv

re
  

D
om

in
go

  

P
o

nt
o

  
F

a
cu

lta
tiv

o
  
 

F
e
ria

do
  

N
ac

io
n

a
l 

N
or

m
a
l 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 

E
  

E
XT

E
R

N
O

S
 

S
áb

ad
o  

L
iv

re
  

D
om

in
go

  

P
o

nt
o  

F
a
cu

lta
tiv

o
  

F
e
ria

do
  N

ac
io

na
l  

1
3h

0
0
 à
s  

1
7
h
3
0
 

<C 
I- 
`Ct 
C2 

25
/0

2/
20

17
  

26
/0

2/
20

17
  

I... 
e-- 
0 
Csi 
eg 
C) 
r-- 
N 128

/0
2/

20
17

  

01
/0

3/
20

17
 


	Page 1
	Page 2

